
Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

^Ibo Seqr. Com.le Protoc.-Seqret. Raq. 1 Atti determina

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

Serv. Segreteria-Personale int. n. ìrv del 1 \ APR,

R.G. n. y^ del

OGGETTO: riparto delle spese sostenute dal Comune di Giarre per il funzionamento dell1
Archivio Notarile Mandamentale.anno 2009. Impegno e liquidazione.

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTA la nota n. 14584/2011, acquisita al protocollo comunale n. 5258/2011, con la quale
il Comune di Giarre trasmette il riparto delle spese sostenute per il funzionamento dell'
Archivio Notarile Mandamentale anno 2009, la cui quota a carico del Comune di
Calatabiano ammonta ad € 2.180,00, al netto di spese di bonifico bancario a carico
dell'ente versante;

RITENUTO dover liquidare in favore del sopraindicato ente l'importo dovuto per l'anno
2008;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DI IMPEGNARE, per riparto spese sostenute dal Comune di Giarre per il funzionamento
dell1 Archivio Notarile Mandamentale anno 2009, la spesa di € 2.180,00, oltre spese di
bonifico a carico ente versante.

DI IMPUTARE la superiore spesa all'int. 1.01.08.05 cap. 2 del bilancio comunale.

DI LIQUIDARE l'importo dovuto al Comune di Giarre.

DARE ATTO che la presente determina diverrà esecutiva dopo l'apposizione del visto di
regolarità contabile da parte dell'Area Economico-Finanziaria.

Il Resp. Servizi II Responsabile Are jstrativa


